※※ 今月の行事予定 ※※

1 月 30 日（水）11:30～15:00 だいち・せいりゅう 新年会
                          (ﾊﾟﾝﾊﾞｲｷﾝｸﾞ・余興)

医療法人社団博愛会 介護老人保健施設ヴィラかいせい

〒080-2472 帯広市西 22 条南 2 丁目 2 番地 10

Tel 0155-37-7600  Fax 0155-37-7602

            謹んで新年のご挨拶を申し上げます

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、お健やかに輝かしい新春を迎えのこととお慶び申し上げ

ます。平素はひとかたならぬ御厚情を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

本年も利用者様や家族様、また地域の方々の笑顔と満足を

目指して職員一同一丸となって努力する所存でございます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

『玉琢かざれば器を成さず、人学ばざれば道を知らず』

               施設長  山川 健次郎

うがい・手洗い・マスク着用にご協力をお願いします！！

 十勝管内全域でインフルエンザが流行し、昨年より早く帯広保健所からインフルエンザ

警報が発令されました。年末年始ヴィラかいせいでも入所者様 3 名、職員 2 名がイン

フルエンザに罹患しました。おかげさまでそれ以上広がることはありませんでしたが、

引続き感染予防対策を行っております。ご面会にお越しの際は、正面玄関入口の洗面

台にて『うがい・手洗い・マスク着用』のご協力をお願い致します。また『発熱、咳、

下痢、嘔吐』等の症状が一つでもある場合は、通所の利用、ご面会等の自粛をお願い

致します。流行期にはご面会を制限させていただく場合もあります。

重ねて皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

★「寿司まつり」も大盛況！！

12 月の行事から